Gesa. Immer in Bewegung Räder und Rollen
408
Gesa. Immer in Bewegung Räder und Rollen
408
10
EDELSTAHL
STAINLESS STEEL
Das Rad ist nicht unsere Erfindung – es ist unsere Leidenschaft!

Stem fitting
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
AKN LARI 0/50/24G G 50 24 73,5 25 77 10,2 50 33448 33489 -
AKN BARI 0/50/24G G 50 24 73,5 - 77 10,2 50 - - 33490
AKN LARI 01/75/24G G 75 24 101 30,5 86 10,2 60 33491 33493 -
AKN BARI 01/75/24G G 75 24 101 - 86 10,2 60 - - 33494
AKN LARI 01/75/32G-V G 75 32 109 28 95 12,2 70 33495 33496 -
AKN BARI 01/75/32G-V G 75 32 109 - 95 12,2 70 - - 33497
AKN LARI 02/100/24G G 100 24 123,5 40 101 10,2 70 33498 33499 -
AKN BARI 02/100/24G G 100 24 123,5 - 101 10,2 70 - - 33500
AKN LARI 02/100/32G-V G 100 32 131,5 40 107 12,2 90 33501 33502 -
AKN BARI 02/100/32G-V G 100 32 131,5 - 107 12,2 90 - - 33503
AKN LARI 03/125/24/G G 125 24 148,5 43 104 10,2 80 33504 33505 -
AKN BARI 03/125/24G G 125 24 148,5 - 104 10,2 80 - - 33506
AKN LARI 03/125/32G-V G 125 32 156,5 40 107 12,2 100 33507 33508 -
AKN BARI 03/125/32G-V G 125 32 156,5 - 107 12,2 100 - - 33509
AKN LARI 04/150/32G G 150 32 181,5 45 112 12,2 100 33510 33511 -
AKN BARI 04/150/32G G 150 32 181,5 - 112 12,2 100 - - 33512
...-EXP

Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
ATP LARI 0/50/24G G 50 24 73,5 25 77 10,2 50 33556 33557 -
ATP BARI 0/50/24G G 50 24 73,5 - 77 10,2 50 - - 34669
ATP LARI 0/50/24KI KX 50 24 73,5 25 77 10,2 50 34668 34675 -
ATP BARI 0/50/24KI KX 50 24 73,5 - 77 10,2 50 - - 34672
ATP LARI 01/75/24G G 75 24 101 30,5 86 10,2 60 34676 34673 -
ATP BARI 01/75/24G G 75 24 101 - 86 10,2 60 - - 34674
ATP LARI 01/75/24KI KX 75 24 101 30,5 86 10,2 60 34677 34670 -
ATP BARI 01/75/24KI KX 75 24 101 - 86 10,2 60 - - 34671
ATP LARI 01/75/32G G 75 32 109 28 95 12,2 70 34684 34678 -
ATP BARI 01/75/32G G 75 32 109 - 95 12,2 70 - - 34679
ATP LARI 01/75/32KI KX 75 32 109 28 95 12,2 70 34680 34681 -
ATP BARI 01/75/32KI KX 75 32 109 - 95 12,2 70 - - 34682
ATP LARI 02/100/24G G 100 24 123,5 40 101 10,2 70 34685 34686 -
ATP BARI 02/100/24G G 100 24 123,5 - 101 10,2 70 - - 34687
ATP LARI 02/100/24KI KX 100 24 123,5 40 101 10,2 70 34688 34689 -
ATP BARI 02/100/24KI KX 100 24 123,5 - 101 10,2 70 - - 34690
ATP LARI 02/100/32G G 100 32 131,5 40 107 12,2 90 34691 34692 -
ATP BARI 02/100/32G G 100 32 131,5 - 107 12,2 90 - - 34693
ATP LARI 02/100/32KI KX 100 32 131,5 40 107 12,2 90 34694 34695 -
ATP BARI 02/100/32KI KX 100 32 131,5 - 107 12,2 90 - - 34696
ATP LARI 03/125/24/G G 125 24 148,5 43 104 10,2 80 34697 34698 -
ATP BARI 03/125/24G G 125 24 148,5 - 104 10,2 80 - - 34699
ATP LARI 03/125/24/KI KX 125 24 148,5 43 104 10,2 80 34701 34703 -
ATP BARI 03/125/24KI KX 125 24 148,5 - 104 10,2 80 - - 34704
ATP LARI 03/125/32G G 125 32 156,5 40 107 12,2 100 34705 34706 -
ATP BARI 03/125/32G G 125 32 156,5 - 107 12,2 100 - - 34707
ATP LARI 03/125/32KI KX 125 32 156,5 40 107 12,2 100 34709 34710 -
ATP BARI 03/125/32KI KX 125 32 156,5 - 107 12,2 100 - - 34711
ATP LARI 04/150/32G G 150 32 181,5 45 112 12,2 100 34712 34713 -
ATP BARI 04/150/32G G 150 32 181,5 - 112 12,2 100 - - 34714
ATP LARI 04/150/32KI KX 150 32 181,5 45 112 12,2 100 34716 34717 -

Rolling resistance
Anfahrwiderstand
Starting resistance
Rollenlager RX
Roller bearing RX
Gleitlager G
Plain bearing G
Gesa. Always on the move Wheels and castors
423
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
KN 80/35/1G G 80 35 12 40 40 150 00029
KN 80/35/1RX RX 80 35 12 40 40 150 33098
KN 100/38/1G G 100 38 12 40 40 200 00031
KN 100/38/1RX RX 100 38 12 40 40 200 33099
KN 125/38/2G G 125 38 15 50 50 300 00033
KN 125/38/2RX RX 125 38 15 50 50 300 33100
KN 150/40/4G G 150 40 20 60 60 500 03471
KN 150/40/4RX RX 150 40 20 60 60 500 33102
KN 200/50/4G G 200 50 20 60 60 550 00038
KN 200/50/4RX RX 200 50 20 60 60 550 33104

…-EXP
Expander
Expander
…-Z
Zapfen
Stem fitting
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
KN RI 01/80/35G G 80 35 99 36 76 12 150 33642 34446
KN RI 01/80/35RX RX 80 35 99 36 76 12 150 33743 33744
KN RI 02/100/38G G 100 38 124 38 76 12 200 33976 33977
KN RI 02/100/38RX RX 100 38 124 38 76 12 200 33745 33756
KN RRI 03/125/38G G 125 38 154 38 76 12 200 33978 33979
KN RRI 03/125/38RX RX 125 38 154 38 76 12 200 33757 33758
KN RI 1/150/40G G 150 40 185 52 100 16,7 300 33980 33981
KN RI 1/150/40RX RX 150 40 185 52 100 16,7 300 33759 33658
KN RI 4/200/50G G 200 50 235 54 100 16,7 400 33982 33983
KN RI 4/200/50RX RX 200 50 235 54 100 16,7 400 33735 33736
*Rückenloch-Ø 13 mm ohne Aufpreis lieferbar Bolt hole diameter 13 mm without extra charge available
Optionen auf Anfrage Options on request

Verschleiß
Abrasion
Fahrgeräusche
Driving noise
Rollwiderstand
Rolling resistance
Anfahrwiderstand
Starting resistance
Gesa. Always on the move Wheels and castors
435
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
EP 125/32/2KX-FAK KX 125 32 10,3 52 135 33629
EP 160/40/4KX-FAK KX 160 40 12,3 62 200 34416
EP 200/40/4KX-FAK KX 200 40 12,3 62 250 34424
…-ELF
Elektrisch leitfähig

LAUFFLÄCHE / Tread
TPE 65° Shore A / TPE 65° shore A
FSTF
Rillenkugellager KX
Precision ball bearing KX
Gesa. Always on the move Wheels and castors
437
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
EP RRI 03/125/32KX-FAK KX 125 32 154 38 76 12 135 33964 33644
EP RI 1/160/40KX-FAK KX 160 40 190 52 100 16,7* 200 34432 33963
EP RI 4/200/40KX-FAK KX 200 40 235 54 100 16,7* 250 33949 33950
*Rückenloch-Ø 13 mm ohne Aufpreis lieferbar Bolt hole diameter 13 mm without extra charge available
…-ELF
Elektrisch leitfähig

Fahrgeräusche
Driving noise
Rollwiderstand
Rolling resistance
Anfahrwiderstand
Starting resistance
Rollenlager RX
Roller bearing RX
Gesa. Always on the move Wheels and castors
441
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
BN 100/36-80/1RX RX 100 36 80 12 40 40 180 34589
BN 125/38-100/2RX RX 125 38 100 15 50 50 250 34587
BN 160/48-135/4RX RX 160 48 135 20 60 60 400 34436
BN 200/48-175/4RX RX 200 48 175 20 60 60 400 34448
*Option: Räder mit Edelstahl Rillenkugellager Option: wheels with stainless steel precision ball bearing
…-KX

Threaded pin
…-EXP
Expander
Expander
…-Z
Zapfen
Stem fitting
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
BN RI 02/100/36RX RX 100 36 124 38 76 12 180 33922 33650
BN RRI 03/125/38RX RX 125 38 154 38 76 12 200 33865 33866
BN RI 1/160/48RX RX 160 48 190 52 100 16,7* 300 33867 33868
BN RI 4/200/48RX RX 200 48 235 54 100 16,7* 400 33869 33870
*Rückenloch-Ø 13 mm ohne Aufpreis lieferbar Bolt hole diameter 13 mm without extra charge available
Optionen auf Anfrage Options on request
…-KX

Verschleiß
Abrasion
Fahrgeräusche
Driving noise
Rollwiderstand
Rolling resistance
Anfahrwiderstand
Starting resistance
Gesa. Always on the move Wheels and castors
447
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
DS 80/30/1RX RX 80 30 12 40 40 150 33901
DS 100/30/1RX RX 100 30 12 40 40 150 33902
DS 125/32/2RX RX 125 32 15 50 50 300 33903
DS 150/45/4RX RX 150 45 20 60 60 350 33904
DS 200/50/4RX RX 200 50 20 60 60 500 33905
RX   Edelstahl Rollenlager Stainless steel roller bearing
02

Threaded pin
…-EXP
Expander
Expander
…-Z
Zapfen
Stem fitting
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
DS RI 01/80/30RX RX 80 30 99 36 76 12 150 34428 34429
DS RI 02/100/30RX RX 100 30 124 38 76 12 150 34638 34411
DS RRI 03/125/32RX RX 125 32 154 38 76 12 200 34422 33630
DS RI 1/150/45RX RX 150 45 185 52 100 16,7* 300 34398 34399
DS RI 4/200/50RX RX 200 50 235 54 100 16,7* 400 34400 34401
*Rückenloch-Ø 13 mm ohne Aufpreis lieferbar Bolt hole diameter 13 mm without extra charge available
Optionen auf Anfrage Options on request
RX   Edelstahl Rollenlager Stainless steel roller bearing

FSTF
Rollenlager RX
Roller bearing RX
Gesa. Always on the move Wheels and castors
451
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
DS LI 01/ 80/30RX RX 80 30 100 36 105 x 80 80/76 x 60    9 150 34402 33906 -
DS BI 01/ 80/30RX RX 80 30 100 - 102 x 87 80/76 x 60    9 150 - - 33918
DS LI 02/100/30RX RX 100 30 125 38 105 x 80 80/76 x 60    9 150 33919 33920 -
DS BI 02/100/30RX RX 100 30 125 - 102 x 87 80/76 x 60    9 150 - - 34403
DS LLI 03/125/32RX RX 125 32 155 38 105 x 80 80/76 x 60    9 300 34404 34406 -

Verschleiß
Abrasion
Fahrgeräusche
Driving noise
Rollwiderstand
Rolling resistance
Anfahrwiderstand
Starting resistance
Gesa. Always on the move Wheels and castors
453
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
DSW  80/33/1RX RX 80 33 12 40 40 120 33940
DSW 100/33/1RX RX 100 33 12 40 40 120 33941
DSW 125/35/2RX RX 125 35 15 45 45 240 33942
DSW 150/40/4RX RX 150 40 20 58 58 280 33647
DSW 200/50/4RX RX 200 50 20 58 58 400 33907
RX   Edelstahl Rollenlager Stainless steel roller bearing
02

Threaded pin
…-EXP
Expander
Expander
…-Z
Zapfen
Stem fitting
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
DSW RI 01/80/33RX RX 80 33 99 36 76 12 120 33908 33909
DSW RI 02/100/33RX RX 100 33 124 38 76 12 120 33910 33911
DSW RRI 03/125/35RX RX 125 35 154 38 76 12 200  33912 33913
DSW RI 1/150/40RX RX 150 40 185 52 100 16,7* 280 33914 33915
DSW RI 4/200/50RX RX 200 50 235 54 100 16,7* 400 33916 33917
*Rückenloch-Ø 13 mm ohne Aufpreis lieferbar Bolt hole diameter 13 mm without extra charge available
Optionen auf Anfrage Options on request

FSTF
Rollenlager RX
Roller bearing RX
Gesa. Always on the move Wheels and castors
457
FSTF
Artikelbezeichnung
Description •
mm mm mm mm mm mm mm kg
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
Best.-Nr.
Code-No.
DSW LI 01/ 80/33RX RX 80 33 100 36 105 x 80 80/76 x 60    9 120 34426 34427 -
DSW BI 01/ 80/33RX RX 80 33 100 - 102 x 87 80/76 x 60    9 120 - - 33923
DSW LI 02/100/33RX RX 100 33 125 38 105 x 80 80/76 x 60    9 120 33924 33648 -
DSW BI 02/100/33RX RX 100 33 125 - 102 x 87 80/76 x 60    9 120 - - 33948
DSW LLI 03/125/35RX RX 125 35 155 38 105 x 80 80/76 x 60    9 240 33890 33891 -